Ad AUCTOREM
dissertationis hujus egregiæ.

Moris uti antiqui, ita omnino laudabilis est, ut eruditio-
nem suam speciminibus publicis cultores Musarum te-
stentur seduti. Efficit industria illa, ut in pertexendam stu-
diorum telam, quam exorsi sint, commilitones eorum magis
strenue etiam incumbant, aliisque, quibus publica sa-
lus curae est, fiduciam concipere possint, fore, ut tales e-
vadant, quales civitati olim gloriae fructuique esse possint.
Præsens erudita satis dissertatione Tua, Amice Iuvavissime,
si quæ alia, comprobat, te in eorum referendum esse nume-
rum, quibus doctrina & patriæ pietas curae cordique est.
Nobilitas, difficultas & dignitas argumenti, in quo elabo-
rando vires ingenii Tui experiri voluisti, applausum omnium
meretur; tanto magis, quanto rarior esse solet illorum proven-
tus ingeniiorum, qui rerum civilium nexus introspicere, &
quæ ad simulationem inibi comparata occurrere solent, pla-
rima, discernere operæ pretium ducunt. Ego vero ingratus
essem, meique prorsus immemor, si occasionem hanc optimam
intermitterem, eximias ingenii dotes tuas, animi candorem,
operamque in studiis strenue collatam, laudandi. Verbis
autem explere munus, cum nihil aliud esset, quam vere-
cundiam oris & ingenii Tui, lenociniis implere, mearum
partium erit, saltem studiorum progressiones felicissimas Tibi
Tuisque parentibus ex animo gratulari, & vel ex hoc un-
guis indicio, de te præclara quaevis conjicere, si vitam DE-
LLIS, vires emergendi, & quæ coepitis respondeant, fortunæ
demum mitiores vices, largiri velit.

Tui longe amantissimus
NICOLAUS TURDIN
Aboensis.